
INSPECCIÓN GENERAL DE JUSTICIA 

Decreto 189/2016 

Desígnase Inspector General de Justicia. 

Bs. As., 15/01/2016 

VISTO el artículo 99, inciso 7 de la CONSTITUCION NACIONAL, 

 

EL PRESIDENTE 

DE LA NACION ARGENTINA 

DECRETA: 

Artículo 1° — Desígnase Inspector General de Justicia de la INSPECCION GENERAL 

DE JUSTICIA del MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS, al doctor Sergio 

Rubén BRODSKY (D.N.I. N° 22.276.148). 

Art. 2° — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y 

archívese. — MACRI. — Germán C. Garavano. 

 

Fecha de publicación 18/01/2016 

 


